LONGWAVE 01922820350 

TENDER BUREAU  03301640482 

Aggiudicatario: Longwave S.P.A.  con sede legale in Via Danubio, 9 - 42124 Reggio Emilia 
(RE), PEC longwave@gruppozucchetti.it NUTS: ITH53 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato: importo pari ad euro 1.310.000 
(unmilionetrecentodiecimila/00), oltre IVA e uno sconto complessivo pari al 60,4%. 

Subappalto: no 

Appalto connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell'Unione europea: 
no 

Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: avverso